
メニュー

料金

ヨガ
クラス

（60分・75分）

ヨガ
クラス
（90分）

プライベート
レッスン
（60分）

プライベート
レッスン
（90分）

１回 1500円 1800円 4500円 6000円

４回チケット
（3ヶ月有効）

5800円
/1450円

7000円
/1750円

１０回チケット
（5ヶ月有効）

14000円
/1400円

17000円
/1700円

１ヶ月以内
継続割引 4000円 5500円

〜Hygge_femina 料金表〜

メニュー

料金

ボディケア
全身
（60分）

ボディケア
全身+

首・肩or腰・脚集中

（90分）

ボディケア
全身
（110分）

ヘッドリフレ
（30分）
ハンドケア
（30分）

１回 5500円 8000円 10000円 3800円

初回体験 4500円 7000円 9000円

３回チケット
（ 3ヶ月有効）

15000円
/5000円

22500円
/7500円

28500円
/9500円

全コース
共通チケット
（6ヶ月有効）

30000円
(ボディケア1回/３回チケット同価格)

3600円

◆ヨガ

◇整体

◆パーソナルレッスンの料金はお問い合わせください。
◆各メニューの料金は中学生から大人料金です。（小学生は半額）
◆プライベートヨガ、整体は、女性限定で出張も承ります。
◆プライベートグループレッスン、法人プラン、イベントなど、団体様のレッスンも承ります。
料金は、予算や内容に合わせてご提案させていただきます。

◇オンラインヨガレッスン ※マンツーマンの個人レッスンです。

・単発3000円
・６回チケット （3ヶ月有効） 12000円/2000円
・10回チケット (5ヶ月有効） 18000円/1800円

2021.7.22※料金は税込価格です。

＊オプション(ヘッドリフレ、ハンドケア) /15分2000円


