~Hygge_femina 料金表~

◆ヨガ

※料金は税込価格です。 2021.7.22

料金	ヨガ クラス (60分・75分)	ヨガ クラス (90分)	プライベート レッスン (60分)	プライベート レッスン (90分)
1回	1500円	1800円	4500円	6000円
4回チケット (3ヶ月有効)	5800円 /1450円	7000円 /1750円		
10回チケット (5ヶ月有効)	14000円 /1400円	17000円 /1700円		
1ヶ月以内 継続割引			4000円	5500円

◇整体

*オプション(ヘッドリフレ、ハンドケア)/15分2000円

料金	ボディケア 全身 (60分)	ボディケア 全身+ 首・肩α腰・脚集中 (90分)	ボディケア 全身 (110分)	ヘッドリフレ (30分) ハンドケア (30分)
1回	5500円	8000円	10000円	3800円
初回体験	4500円	7000円	9000円	
3回チケット (3ヶ月有効)	15000円 /5000円	22500円 /7500円	28500円 /9500円	
全コース 共通チケット (6ヶ月有効)	(ボディケフ	3600円		

◇オンラインヨガレッスン ※マンツーマンの個人レッスンです。

- 単発3000円
- •6回チケット (3ヶ月有効) 12000円/2000円
- -10回チケット(5ヶ月有効) 18000円/1800円
- ◆パーソナルレッスンの料金はお問い合わせください。
- ◆各メニューの料金は中学生から大人料金です。(小学生は半額)
- ◆プライベートヨガ、整体は、女性限定で出張も承ります。
- ◆プライベートグループレッスン、法人プラン、イベントなど、団体様のレッスンも承ります。 料金は、予算や内容に合わせてご提案させていただきます。